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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af vin i tanke og på flasker.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af følgende lokaler:
Produktionslokaler. Ingen anmærkninger. Virksomheden har
redegjort for procedurer for rengøring og desinfektion af tanke
og slanger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Produktionslokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden følger branchekode.
Virksomheden har ikke ændret i egenkontrolprogrammet siden
sidste tilsyn. Der er ikke udpeget nogen kritiske kontrolpunkter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Visning af kontrolrapporter
på egen hjemmeside kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Ophængning af kontrolrapport kontrolleret. Ingen
anmærkninger
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Mærkning af vin (rosevin 2012, rosevin 2012)
med partinummer/lotnummer, nettoindhold, tilsætningsstoffer
og allergener. Vejledt virksomheden konkret om
allergenmærkningsregler. Virksomheden oplyser, at den ikke
anvender albumin, kasein eller lysozym.
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Godkendelser m.v.: Virksomheden oplyser, at den ikke importerer fødevarer.
Kontrolleret virksomhedens vareudvalg: Ingen anmærkninger. Virksomheden oplyser, at den har levering af
fødevarer til andre detailvirksomheder. Fødevarestyrelsen har hermed registreret, at virksomheden har denne
aktivitet. Vejledt om reglerne for dokumentation, af levering af fødevarer til andre detailvirksomheder. Eksempel
på skabelon til dokumentation kan findes i bilag 3 i autorisationsvejledningen, jfr
<https://www.retsinformation.dk/Forms/R0710.aspx?id=160505>. ”

Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Obligatoriske oplysninger på vin (hvidvin 2012,
rose´vin 2012): Alkoholindhold, herkomst, aftappervirksomhed, varebetegnelse. Vejledt virksomheden konkret
om herkomst (Danmark). Set dokumentation i form af analyseresultater for alkoholmåling af rosevin 2012, og
rosevin 2013 (ligger på tank) og rødvin 2013. Set dokumentation for sukkertilsætning for rosevin 2012 og hvidvin
2012. Vejledt virksomheden konkret om max. forhøjelse til 11,5 % alkohol for rosevin og hvidvin. Virksomheden
mærker med sorter og årgang. Vejledt virksomheden konkret om certificeringsordning for mærkning med
årgang og sorter eller geografisk betegnelse. Ansøgningsblanket findes på Fødevarestyrelsens hjemmeside.
Medtaget etiketter til vurdering vedrørende geografiske oplysninger.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: set analyseresultater for sulfitindhold i
hvidvin 2012.
Emballage m.v.: Vejledt virksomheden konkret om regler for registrering til import af emballage, herunder
bagatelgrænser. Virksomheden importerer ikke fødevarekontaktmaterialer pt.


